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Green Landscaping Group expanderar i Berlinområdet i 
Tyskland genom förvärvet av Wagner Straßen-, Tief- & 
Rohrleitungsbau GmbH

Wagner Straßen-, Tief- & Rohrleitungsbau GmbH (Wagner) blir en del av Green Landscaping 
Group (Publ). Företaget, med bas i Lebus (Brandenburg), erbjuder tjänster inom markarbeten, 
väg- och vattenbyggnad och finplanering för ett brett spektrum av kunder i Berlinområdet i 
Tyskland.

Wagner har varit verksamt i Berlinområdet sedan 2007 och har med tiden etablerat sig som en pålitlig 
partner inom markarbeten, väg- och vattenbyggnad och finplanering. Företaget leds fortfarande av 
grundaren Steffen Wagner och sysselsätter ett 30-tal personer. Nettoomsättningen uppgick till cirka 
11 miljoner euro år 2024.

"Med sin expertis och sitt breda utbud av tjänster har Wagner tillfredsställt sina kunder under många 
år. Genom att Wagner blir en del av Green Landscaping Group bidrar vi till den fortsatt snabba 
utvecklingen av Berlins storstadsregion. Wagner-teamets omfattande erfarenhet av projekt för både 
den offentliga och privata sektorn kommer att ge ett stort mervärde för koncernen. Vi ser mycket fram 
emot ett långsiktigt samarbete och ömsesidigt utbyte med Steffen Wagner och hans team. 
Välkommen till Green Landscaping Group", kommenterar Matthias Asdonk, regionchef i Tyskland, 
Green Landscaping Group.

"Som ett Brandenburg-baserat företag har vi varit en pålitlig partner för våra kunder både i och runt 
Berlin sedan 2007. Vi har en över åren byggt upp en utmärkt marknadsposition genom att våra 
tjänster inom markarbete, anläggning- och finplaneringstjänster håller en hög och tillförlitlig kvalitet. 
Partnerskapet med Green Landscaping Group stärker vår kapacitet och ger oss möjlighet att utbyta 
idéer och diskutera nya möjligheter med våra affärspartners inom koncernen. Vi är mycket stolta över 
att vara en del av Green Landscaping Group och att vi därmed stärker koncernens närvaro i Berlin 
ytterligare", säger Wagner ägare och verkställande direktör för Wagner Straßen-, Tief- & , 
Rohrleitungsbau.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Bolaget med omedelbart tillträde. 
Förvärvet finansieras kontant och genom överlåtelse av aktier i Green Landscaping Group AB.

Den tidigare ägaren är nu delägare i Green Landscaping Group AB.

Informationen lämnades, genom kontaktpersonernas försorg, för offentliggörande den 9 maj 2025 
klockan 08:30 CEST.
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Wagner Straßen-, Tief- & Rohrleitungsbau GmbH grundades 2007 och leds av Steffen Wagner 
och ett 30-tal anställda. Företaget är verksamt inom markarbeten, väg- och vattenbyggnad samt 
finplanering. För mer information, besök .www.wagner-lebus.de

Kontakter
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group
+46 70 270 52 83, magnus.larsson@greenlandscaping.com

Dr. Matthias Asdonk, Regionchef Tyskland, Green Landscaping Group Deutschland
+49 175 978 4991, matthias.asdonk@greenlandscaping.de

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer inom mark- och grönyteskötsel och 
finplanering. Det är också en multinationell koncern med småföretagaranda som har skapats genom 
förvärv av framgångsrika företag med stor yrkesskicklighet och affärsmannaskap, stark lokal 
förankring, sunda värderingar och med hög och uthållig lönsamhet. Koncernen har cirka 3 000 
anställda och nettoomsättningen uppgick till 6,4 miljarder kronor 2024. Aktierna är noterade på 
Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök www.greenlandscaping.se
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